

Urząd Miejski w Koźlenicach
ul. Parkowa 5
26-900 Koźlenice
WI.7011.3.ED.2018

GMINA KOZIENICE
26-900 Koźlenice, ul. Parkowa 5
tel. 48 611-71-00, fax 48 614-20-48
www.kozienice.pl
e-mail: urzad@kozienice.pl
Regon 670223333 NIP 812 182 82 16

Koźlenice, dnia 26.07.2018r.

INFORMACJA Nr 1

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Koźlenice oraz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Koźlenice do szkół specjalnych**”, znak sprawy: **WI.7011.3.ED.2018**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający **przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1:

Zapytanie do punktu 4.8 SIWZ:

Czy pod pojęciem wartość brutto zamówienia należy rozumieć wartość oferowanej ceny przetargowej za cały okres świadczenia usługi, tj. od września 2018r. do czerwca 2019r?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – dla danej części całego zamówienia na którą składana jest oferta.

Pytanie 2:

Zapytanie do punktu 22 i 21.4 SIWZ:

Punkt 1 formularza oferty w zakresie sposobu obliczenia wartości zamówienia przez oferenta odsyła do punktu 22 SIWZ, tymczasem pkt. 22 określa jedynie kryteria oceny ofert. Sposób obliczenia ceny ofertowej określony jest w pkt. 21.4 SIWZ. Czy zatem, należy uznać, iż cenę ofertową oblicza się wg pkt. 21.4 SIWZ i czy wartość polisy ubezpieczeniowej winna opiewać na kwotę nie mniejszą niż 100% w ten sposób obliczonej wartości zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób obliczenia ceny oferty określa pkt. 21. SIWZ. Wartość aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej o którym mowa w pkt. 4.8 SIWZ i wzorzec umowy winna być o wartości co najmniej nie mniejszej niż - 100% wartości oferty brutto dla danej części zamówienia obliczonej zgodnie z pkt. 21 SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniając wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w informacjach dla Wykonawców.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Piotr Szalran
DYREKTOR
Awdziału Infrastruktury

